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ZZDW.6/391/137-3/8-2/2016                                                      Koszalin, dnia 27.09.2016 r. 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dot. przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 151  

na odcinku Świdwin-Łobez etap I przebudowa mostu w m. Łobez.” 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy  - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia  

treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

Pytanie nr 1 

Jako oferent w/w zadania na etapie składania ofert nie możemy określić nazwy i adresu 

podwykonawców, którym zamierzamy zlecić część zamówienia. Jesteśmy w stanie 

określić zakres robót, który będzie polecony do wykonania osobom trzecim.  

W Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia Część II pkt. D podaje się nazwy  

i adresy podwykonawców o ile jest to wiadome. 

W związku z tym proszę o zmodyfikowanie Formularza oferty pkt 11 w tym zakresie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający pismem z dnia 21.09.2016 r., znak: ZZDW.6/391/137-1/8-2/2016 zmienił  

w powyższym zakresie formularz „Oferta” - załącznik nr 1 do SWIZ. 

 

 

Pytanie nr 2 

Jakiej wielkości drzewa są do przesadzenia? Prosimy o podanie średnic pnia i wysokości 

drzewa. 

 

Odpowiedź: 

Drzewa do przesadzenia posiadają średnicę pnia 40cm ich wysokość to 5m. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy.   

 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania 

ofert. 

 


